总计派发现金人民币362,192,688元(含税)，剩余利润作为未分配利润留存。 本年度公

司不进行送股或公积金转增股本。 授权公司总经理办公会负责处理后续相关具体事宜。 并提请公司2014

年度股东大会审议。

表决票7票，赞成票7票，反对票0，弃权票0票。

11.通过了《关于续聘德勤华永会计师事务所及支付其2014年度审计费用的议案》，同意继续聘任德

勤华永会计师事务所为公司2015年度财务及内部控制审计机构，并提请公司2014年度股东大会审议。 同

意根据《审计业务约定书》的相关约定，向德勤华永会计师事务所支付2014年度财务审计费用人民币壹

佰伍拾万元（￥1,500,000元），内部控制审计费用伍拾万元（￥500,000元）。公司独立董事对续聘德勤

华永会计师事务所发表了同意的独立意见。

表决票7票，赞成票7票，反对票0，弃权票0票。

12.通过了《关于继续履行<关于经常性关联交易的框架协议>的议案》，同意公司对2014年度内与

控股股东、实际控制人及其所属企业之间发生的经常性关联交易的总结汇总，同意公司提出的2015年度

与关联方之间发生的经常性关联交易预计总金额为4.6亿元人民币，并将继续履行与控股股东、实际控制

人签署的《关于经常性关联交易框架协议》的事项提请公司2014年度股东大会审议。